
 
9 февраля 2021 года № 16 

 

 О внесении изменения в состав постоянной депутатской комиссии 

Думы города Костромы седьмого созыва  

по местному самоуправлению  

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 8 Регламента Думы города Костромы, 

утвержденного решением Думы города Костромы от 31 марта 2011 года № 41, учитывая 

обращение депутата Думы города Костромы седьмого созыва А. Г. Приставакина 

от 9 февраля 2021 года, руководствуясь статьями 37 и 56 Устава города Костромы, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав постоянной депутатской комиссии Думы города Костромы 

седьмого созыва по местному самоуправлению, утвержденный постановлением Главы 

города Костромы от 8 октября 2020 года № 87 (с изменениями, внесенными 

постановлением Главы города Костромы от 3 ноября 2020 года № 98), изменение, 

исключив из состава комиссии Приставакина Алексея Григорьевича – депутата Думы 

города Костромы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 10 февраля 2021 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

  

 

 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

"___" _________ 2021 года 
 

 


